



Nyhedsbrev 27. februar 2023

Kære forældre,

Forårssolen begynder så småt at vise sit ansigt, og vi kan snart endeligt sige farvel til vinteren. Mon ikke også det betyder, at undervisningen i større grad kan rykke ud i solen en gang i mellem i de kommende måneder.

Dette nyhedsbrev vil hovedsageligt dreje sig om de ændringer i personalet, februar måned har budt på.

Mettes sidste dag i morgen, tirsdag d. 28.02

Som I ved, har Mette Svolgaard sidste dag på Langsø Friskole i morgen, tirsdag. Mette har haft en kæmpe betydning for skolen gennem årene, og det er derfor selvfølgelig på sin plads, at hun får et kæmpe tak og en ordentlig afsked i morgen. I er som forældre velkomne til at deltage i morgensamlingen eller til at kigge forbi skolen i løbet af dagen for at sige farvel og tak for denne gang til Mette. Vi kommer til at savne Mette på skolen og ønsker hende al held og lykke fremover.

Ny lærer i 0.-1. klasse

Det er med stor glæde, at jeg kan fortælle, at Bettina Kjær Jensen er blevet ansat som ny klasselærer for 0.-1. klasse. Bettina har i dag været på skolen for at hilse på lærerne og børnene, og hun har første officielle arbejdsdag på onsdag d. 1. marts.

Vi glæder os meget til at byde Bettina velkommen på Langsø Friskole og håber, at I forældre vil være med til at tage godt imod hende.

Skoleleder

Som I også ved, er der igangsat en proces mod at finde en ny skoleleder til Langsø Friskole ved hjælp af et rekrutteringsbureau. Jeg håber og tror, at den helt rigtige skoleleder står og venter derude. Jeg selv arbejder for tiden tæt sammen med bestyrelsen og Nicolaj om at finde de gode løsninger for den kommende tid, og det hele falder lige så stille på plads. Jeg har sidste arbejdsdag på skolen d. 15. marts og vil som tidligere skrevet være færre timer om ugen på skolen frem mod denne dato.

Kommende arrangementer

Marts måned byder ikke på de helt store arrangementer på skolen. Konfirmanderne skal på tur d. 16. marts og har også et heldagsforløb med Trine d. 29. marts.

I april venter både påskeferie og projektuge, men mere om det senere.

Rigtig god og solrig mandag til alle.

/Karoline

